

Steen Jørgensen El-Service ApS

Østre Strandvej 6, 9990 Skagen
CVR-nr. 41 02 81 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
5. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Nikolaj Houkjær Vejrum

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Jørgensen EL-Service ApS Østre Strandvej 6 9990 Skagen
	CVR-nr.: 41 02 81 65 Stiftet: 20. december 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Kongsbak, formand Nikolaj Houkjær Vejrum Dennis Bagh Madsen
Direktion	Nikolaj Houkjær Vejrum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations- og sikringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 540.819 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 682.107 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.448.931	3.493.194
Personaleomkostninger	2	-3.757.511	-3.199.466
Af- og nedskrivninger		-26.008	-34.068
Driftsresultat		665.412	259.660
Andre finansielle indtægter	3	36.117	161
Andre finansielle omkostninger	4	-7.835	-19.600
Resultat før skat		693.694	240.221
Skat af årets resultat	5	-152.875	-53.180
Årets resultat		540.819	187.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Overført resultat		40.819	65.041
I alt		540.819	187.041

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.008
Materielle anlægsaktiver	6	0	26.008
Anlægsaktiver		0	26.008
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		185.630	174.529
Varebeholdninger		185.630	174.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		809.541	1.458.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	324.352	307.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	7.437
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		70.976	5.575
Tilgodehavender		1.205.069	1.779.565
Likvide beholdninger		786.136	669.282
Omsætningsaktiver		2.176.835	2.623.376
<hr/>			
Aktiver		2.176.835	2.649.384
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		142.107	101.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Egenkapital		682.107	263.288
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		66.479	25.995
Hensatte forpligtelser		66.479	25.995
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		148.413	143.951
Langfristede gældsforpligtelser	8	148.413	143.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	69.022	48.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.630	1.105.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.499	0
Selskabsskat		218.245	174.417
Anden gæld		581.440	887.533
Kortfristede gældsforpligtelser		1.279.836	2.216.150
Gældsforpligtelser		1.428.249	2.360.101
<hr/>			
Passiver		2.176.835	2.649.384
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	101.288	122.000	263.288
Forslag til resultatdisponering		40.819	500.000	540.819
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	142.107	500.000	682.107

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Særlige poster

Selskabet har modtaget en erstatning i forbindelse med tyveri i en varevogn. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen

Erstatning	19.216	0
	19.216	0

2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

Løn og gager	3.156.227	2.712.872
Pensioner	469.547	366.423
Andre omkostninger til social sikring	58.077	43.352
Andre personaleomkostninger	73.660	76.819
	3.757.511	3.199.466

3 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt

36.117	161
36.117	161

4 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Finansielle omkostninger i øvrigt

3.373	3.754
4.462	15.846
7.835	19.600

5 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat

112.391	68.563
40.484	-15.383
152.875	53.180

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	139.384
Kostpris 31. december 2024	139.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	113.376
Årets afskrivninger	26.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	139.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.205.632	1.208.590
Acontofaktureringer	-950.302	-949.040
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	255.330	259.550
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	324.352	307.758
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-69.022	-48.208
	255.330	259.550

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	148.413	0	143.951	143.951
	148.413	0	143.951	143.951

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 21 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 55 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 122 tkr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges primo 2025 med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nikolaj Vejrum Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
